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OKRUH ÚDAJŮ, NA KTERÉ SE NEVZTAHUJE OHLAŠOVACÍ POVINNOST 

VE VZTAHU K MÍSTNÍM POPLATKŮM  

ZAVEDENÝM MĚSTEM DOBŘICHOVICE 

 

Správce daně, Městský úřad Dobřichovice, tímto zveřejňuje údaje, na které se 

nevztahuje ohlašovací povinnost poplatníků místních poplatků v souladu s § 14a odst. 5 

zákona č. 565/1990 Sb, o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

zákon o místních poplatcích) a v souladu s obecně závaznou vyhláškou Města 

Dobřichovice č. 2 / 2019. 

Ohlašovací povinnost v níže uvedených případech není vyžadována z důvodu, že se 

jedná o údaje, které může správce daně automatizovaným způsobem zjistit z rejstříků 

nebo evidencí, do nichž má zřízen přístup dle § 16 odst. 1 zákona o místních poplatcích 

(s účinností od 1.1.2020): 

 

1. MÍSTNÍ POPLATEK Z POBYTU 

V případě právnické osoby nebo podnikající fyzické osoby: IČO, sídlo. 

 

2. POPLATEK ZE PSŮ a POPLATEK ZA KOMUNÁLNÍ ODPAD 

V případě osoby se státním občanstvím České republiky: 

- jméno, popř. jména, příjmení, rodné číslo, trvalý pobyt, popř. doručovací 

adresa, datová schránka. 

- údaj o změně trvalého pobytu,  

- údaj o narození,  

- údaj o úmrtí poplatníka, 

- údaj o změně jména a příjmení poplatníka, 

- údaj o věku poplatníka. 

V případě cizinců: 

- jméno, popř. jména, příjmení, datum narození, pobyt, popř. doručovací 

adresa, datová schránka. 

V případě majitelů nemovitostí, kde není přihlášena žádná osoba 

- jméno, popř. jména, příjmení, adresa, popř. doručovací adresa, datová 

schránka. 

 

3. POPLATEK ZA UŽÍVÁNÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ 

V případě právnické osoby nebo podnikající fyzické osoby: IČO, sídlo. 

 

 

 

V Dobřichovicích dne 10. 1. 2020      

 

 

 

Vyvěšeno: 10. 1. 2020                                                                    Svěšeno: 


